



فنی انجام شد زمینه دیگری برای تقابل و مشکلات بیشتر درویش با یحیی شد تا اختلافات آنها پررنگ تر شود. داستان جدایی بیرانوند و احتمال انتقالش به استقلال یکی از حاشیه های بزرگی بود که تابستان پرسپولیس را داغ کرد اما سرآرایین نمایش با عقد قرارداد جدیدی با این دروازه بان به پایان رسید. جدایی آل کنیر هم به خاطر پیشنهاد بالاتر سپاهان حاشیه بزرگی بود که هواداران را رودرروی او قرار داد. شروع فصل با مشکلات مالی، جدایی کریم باقری و نرفتن به اردوی خارجی برای چهارمین سال متوالی نیز تردیدهای بزرگی را نسبت به موفقیت دوباره این تیم به وجود آورد؛ بخصوص اینکه با تعیین سقف قرارداد برای باشگاه اوضاع بدتر هم شد و در حاشیه این ماجرا به خاطر مالیات قرارداد گولسیانی یک امتیاز از این تیم کم شد که چند ماه بعد برگشت.

### تابستان داغ؛ دوباره گلایه، دوباره انفعال

برای تیمی که سه گانه گرفته بود ورود پر قدرت به نقل و انتقالات اهمیت بسیاری داشت و پرسپولیس باید قوی تر می شد اما تعداد خروجی ها با ورودی های تیم هرگز بالانس نشد. از همان شروع نقل و انتقالات گل محمدی با گلایه از مدیریت باشگاه درخواست شرايطی بهتر برای تیمش داشت و همان روزها گفته شد او بیشتر به سمت اعضای هیأت مدیره و رودرروی درویش قرار گرفته است. یحیی که قبل تر شایعاتی مبنی بر خستگی و جدایی اش از پرسپولیس شنیده می شد سرکارش برگشت اما مشخص بود از وضعیت نقل و انتقالات رضایت ندارد. پرسپولیس کنعانی زادگان و زاهدی را برگرداند، ریگی را در اختیار گرفت و در پایان نیل با هوایی را به عنوان مهاجم خارجی جذب کرد اما همین خرید باشگاه که بدون هماهنگی با کادر



### پاییز؛ از قهر و مقابله تا حذف از آسیا

مهم ترین اتفاق این فصل رودرروی درویش با بازیکنان بود که اتفاقات تلخی را در این تیم به وجود آورد که بی سابقه بود. شروع فصل پاییز و لیگ قهرمانان با استقبال عجیب مدیریت باشگاه پرسپولیس از رونالدو و النصر حواشی عجیبی برای سرخ ها ایجاد کرد و بعد از آن مصدومیت ها و همان ناکارآمدی و انفعال در نقل و انتقالات تابستانی باعث شد پرسپولیس در بازی آخر مرحله گروهی باشکستی ناباورانه مقابل الدحیل از لیگ قهرمانان حذف شود. اتفاق تلخ ترا ما مواجهه هواداران ناراضی پرسپولیس با یحیی گل محمدی بود که با پرتاب بطری خواستار جدایی او شدند و ستون های کاخ امپراتوری او همان روز فرو ریخت. حاشیه بعدی این تیم حذف جریمه کسر ۱۰ درصد قرارداد بازیکنان بود که باعث اعتصاب چند روزه در تمرینات سپس بیانیه عجیب بازیکنان علیه درویش شد که البته یحیی خودش را از این ماجرا کنار کشید. پرسپولیس دربی برده را هم در ثانیه های آخر با قضاوتی پرحاشیه و عجیب و تصمیمات عجیب کمک داور ویدیویی با مساوی عوض کرد تا از حریف سنتی عقب بیفتد و همین مسأله باعث شد تا هواداران پرتوقع پرسپولیس یکی از موفق ترین مربیان تاریخ باشگاه شان را به باد انتقاد بگیرند.

### زمستان؛ فصل سرد جدایی

در آخرین بازی نیم فصل و در رفسنجان یحیی گل محمدی استعفا کرد. بعد از آن همه تصور کردند این هم مثل قهر و استعفا های قبلی در جهت فشار گذاشتن روی باشگاه برای گرفتن بازیکنان بهتر و امکانات بیشتر است اما گل محمدی جدی بود و بعد از دو هفته از عبور شایعات مختلف سرانجام قراردادش را فسخ کرد و جدا شد. با جدایی او مدیران باشگاه دنبال گزینه خارجی در حد و اندازه قهرمانی افتادند و دو هفته ای هم با اسم برانکو مانور دادند اما سرآخراوسمار دستیار برزیلی یحیی را در مسند سرمربیگری نشانند که با اعتراض شدید هواداران و پیشکسوتان مواجه شد. در عین حال پرسپولیس بعد از چهار سال و نیم بالاخره به اردوی خارجی رفت و موفق شد در ازای دست دادن چهار بازیکن چهار خرید جدید داشته باشد و بعد از تغییرات در کادر فنی با وجود باخت اول در اراک کم کم به ثباتی نسبی برسد و اوسمار هم رضایت هواداران و پیشکسوتان را جلب کند. پرسپولیس در روزهای پایانی سال دوباره به کورس قهرمانی لیگ برتر برگشت اما مطالبات معوقه بازیکنان صدای آنها را در آورد و باشگاه را در چالش دیگر قرار داد، ضمن اینکه بحث مالکیت مشترک و مجوز حرفه ای هم داغ شد تا در اوج مشکلات مالی، بحران دوباره روی این باشگاه سایه بیندازد.

